
 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

 

З А П О В Е Д 

2 6 . 4 . 2 0 2 4  г .

X  Р Д - 0 2 - 8 9 / 2 6 .0 4 .2 0 2 4

S i g n e d  b y :  A N E T A  L YU B E N O V A  T O D O R O V A   

за изменение на Заповед РД-02-240/22.08.2023 г., изменена със заповед РД-02-

352/21.11.2023 г. 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, на основание чл. 86а от Закона 

за здравето и на основание чл. 34, ал. 1, т. 29 и т. 38 от Устройствения правилник на 

Министерството на здравеопазването 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Изменям т. I. от Заповед № РД-02-240/22.08.2023 г., като следва: 

 1. В т. 4 думите „д-р Петя Апостолова Стратиева-Лукова“ се заменят с „адв. 

Полина Гроздева Савова“. 

II. Заповедта да се съобщи на членовете на Съвета за сведение и изпълнение и да се 

публикува на интернет-страницата на Министерството на здравеопазването. 

 Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на ресорния заместник-министър.  

 

2 5 . 4 . 2 0 2 4  г .

X K o n d e v a

S i g n e d  b y :  G a l y a  G e o r g i e v a  K o n d e v a - M a n k o v a  

Д-Р ГАЛЯ КОНДЕВА 

Министър на здравеопазването 

 


